

خبر کوتاه

وزیر نیرو

۲۰۰ هزار میلیارد ریال برای طرح‌های آب و خاک کشور هزینه شد

به گزارش امتیاز؛ وزیر نیرو گفت: ۲۰۰ هزار میلیارد ریال برای احداث سد، شبکه های آبیاری و زهکشی اراضی در کشور هزینه شده است.رضا اردکانیان روز دوشنبه در حاشیه افتتاح یکپهزار و ۱۰۰۰ هکتار شبکه آبیاری سد “قیقاج” آذربایجان غربی افزود: این میزان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی و بودجه عمومی هزینه شده است.وی ادامه داد: مهمترین طرح‌های وزارت نیرو در بخش آب، توجه به ساماندهی طرح توسعه منابع آب و خاک کشور بوده و در استان آذربایجان غربی نیز ۶۰ هزار میلیارد ریال برای بخش ساماندهی سدها، آبیاری و زهکشی در نظر گرفته شده است.اردکانیان با بیان اینکه همواره تامین آب‌های جدید ما را غافل از درمان مصرف زیاد آب در کشور کرده، افزود: فرهنگ سازی و ایجاد سطح بالایی از تقاهم با مصرف کننده در زمینه کاهش مصرف آب و برق در کشور ضروری است

وزیر نیرو گفت: با توجه به خشکسالی گذشته و از دست رفتن رطوبت مناسب خاک، افزایش بارندگی‌های اخیر در کشور موجب ایجاد روان آب و رفع خشکسالی نمی‌شود و باید استفاده صحیح از منابع آبی مورد توجه مردم و مسوولان باشد.حجت الاسلام دکتر حسن روحانی و هیات دولت امروز دوشنبه همهان مردم آذربایجان غربی هستند؛ در این سفر یکروزه ۱۰ طرح بزرگ در حوزه های بهداشتی درمانی، گازرسانی، آبخیزداری، فرودگاه، راه آهن نیروگاه سیکل ترکیبی با هزینه ۹ هزار و ۹۷۱ میلیارد ریالی افتتاح و عملیات اجرایی آن طرح در بخش‌های آبخیزداری و گازرسانی روستایی به ارزش ۴۸۶ میلیارد ریالی آغاز می شود

بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان از دوازدهمین جشنواره اقوام ایران در استان گلستان

به گزارش امتیاز؛ مهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان از دوازدهمین جشنواره اقوام ایران زمین بازدید نمود. وی ضمن دیدار از غرفه های مختلف با حضور در غرفه مخابرات منطقه گلستان از تلاشهای انجام شده در توسعه ارتباطات استان تقدیر نمود. گفتنی است مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن گفتگو با بازدیدکنندگان از غرفه مخابرات از نزدیک به سوالات ومشکلات آنان پاسخ داد.دوازدهمین دوره جشنواره اقوام ایران در گلستان، از ۲۹ آبان تا ۲ آذر ماه در گرگان برگزار شد و از ۳ تا ۷ آذر ماه در گنبد در حال برگزاری است .

بازدید مدیر نظارت بر آب شهری آبقا کشور از تاسیسات آبقا خوزستان
به گزارش امتیاز؛ مدیر نظارت بر آب شهری شرکت مهندسی آبقا کشور در سفر به استان خوزستان از تاسیسات شماره ۲ آب حیات بازدید نمود. در این بازدید که معاون بهره برداری آبقا شهری خوزستان، مدیر تاسیسات آب حیات و تعدادی از کارشناسان آبقا روستایی نیز حضور داشتند ، سیستم فیلتراسیون تاسیسات ، ایستگاه پمپاژ انتقال آب به آبادان ، ایستگاه پمپاژ آب به شهر دارویی و روستاهای اطراف و همچنین دیزل ژنراتورها مورد بازدید و بررسی قرار گرفت. طباطبایی در حاشیه این بازدید بر ضرورت انجام دوره ای فرایند PM و اصلاح و بازسازی سیستم فیلتراسیون در این تاسیسات تأکید کرد.وی با اشاره به اهمیت و جایگاه تاسیسات آب حیات در تامین بخشی از آب شرب کلان شهر اهواز و شهرهای کوت عبدالله ، شیرین شهر ، رامین و روستاهای مسیر شوشتر تا آبادان خواستار ارائه طرح های پیشنهادی بمنظور افزایش ظرفیت تولید و انتقال آب جهت تأیید به آبقا کشور گردید. مدیر نظارت بر آب شهری شرکت مهندسی آبقا کشور با توجه به نقش تأثیرگذار تاسیسات آب حیات در گذر از بحران آب آبادان و خرمشهر بر حمایت از طرح های پیشنهادی افزایش ظرفیت تولید آب در تاسیسات گالاک از سوی شرکت مهندسی آبقا کشور تأکید کرد.گفتنی است در خلال این بازدید گزارشی از میزان تولید آب چاه ها و ظرفیت خطوط انتقال و ایستگاه های پمپاژ آب حیات و همچنین طرح های توسعه ای ارائه شد.

حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در چهارمین اجلاس استانی نماز در شهرستان آق قلا

به گزارش امتیاز؛ چهارمین اجلاس استانی نماز با موضوع شیوه ها و مهارت های دعوت به نماز به مناسبت میلاد خجسته خورشید پر فروغ آسمان نبوت حضرت محمد مصطفی (ص) و هفته وحدت با حضور آیت ا.. سید کاظم نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان گلستان –سید مناف هاشمی استاندار و مهندس شهمرادی مدیر محترم مخابرات منطقه گلستان و رئیس شورای فرهنگی مخابرات و مدیران ومسئولین استانی به میزبانی شهرستان آق قلا درمحل یادمان شهدای گمنان برگزار شد.در این اجلاس از تلاش مدیران و توجه کارکنان برای اقامه ی نماز اول وقت در محیط اداری به جماعت با بهترین کیفیت و توجه به وقت بدون ایجاد خللی در کار ارباب رجوع و مطالبات آنها به نیکی یاد شد.
شایان ذکر است، در چهارمین اجلاسیه نماز گلستان ضمن تقدیر از زحمات مدیران و کارکنان دستگاه های اداری و نهادهای مختلف به خاطر توجه به اقامه نماز اول وقت و برپایی نماز جماعت در اول وقت و تلاش برای نهادهنده کردن این وظیفه ی شرعی و دینی بپای جامعه ی هدف تجلیل شد.قامت محمدی مدیر ستاد اقامه نماز ومشاور استاندار گلستان در این مراسم گفت : اولین اجلاسیه استانی نماز به میزبانی گرگان، دومین اجلاسیه به میزبانی گنبدکاووس،سومین اجلاسیه در مینودشت و چهارمین اجلاسیه استانی نماز نیز در آق قلا برگزار گردید.

به گزارش امتیاز؛ مجهزترین مرکز تشخیصی

بیماری های ریوی غرب کشور با حضور نماینده ی ولی فقیه در استان لرستان در مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی خرم آباد افتتاح شد.در این مرکز دو دستگاه برونکوسکوپ، یک دستگاه ایباس و یک دستگاه بادی باکس با اعتباری بالغ بر ۳۰میلیارد ریال راه اندازی شد. با وجود این مرکز، تمامی بیماری های مربوط به دستگاه تنفسی به وسیله ی بررسی بافت های ریه قابل تشخیصی خواهد بود. همچنین در این مرکز تشخیصی قابلیت نمونه برداری از بخش های مختلف دستگاه تنفس وجود خواهد داشت.برونکوسکوپ دستگاه مشابه اندوسکوپي برای دستگاه تنفس است. ایباس نیز نوعی اندوسونوگرافی ویژه ی دستگاه تنفسی است که تصویربرداری و سونوگرافی همزمان را در بخش های مختلف این دستگاه انجام می دهد. بادی باکس دیگر دستگاه راه اندازی شده در این مرکز تشخیصی، نوعی اسپیرومتر پیشرفته است که توانایی ثبت تمامی پارامترهای تنفس را دارا خواهد بود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان در این باره گفت: با وجود مرکز تشخیصی بیماری های ریوی مشکل بسیاری از بیماران برای مراحل تشخیصی

مرتفع خواهد شد. دکتر کورش ساکی ادامه داد:

این مرکز بار زیادی از مراجعه ی بیماران ریوی به خاطر نبود برخی از این امکانات به سایر شهرستان ها را کاهش می دهد. وی تأکید کرد: این مرکز یک مرکز قابل اعتماد و ویژه در غرب کشور است. دکتر ساکی ابراز داشت: بار مراجعه ی حدود پانصد هزار



نفر در یک سال برای این مرکز آموزشی درمانی نشان از اوج حساسیت کار و اهمیت بخش خدمات مرکز شهید رحیمی دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان تصریح کرد: تا حد امکان تلاش می کنیم مجهزترین امکانات را برای این مرکز و سایر مراکز درمانی استان فراهم کنیم.همچنین

با حضور نماینده ولی فقیه در استان لرستان

مجهز ترین مرکز تشخیصی بیماریهای ریوی غرب کشور افتتاح شد

در حاشیه ی افتتاح مرکز تشخیصی بیماری های ریه، سایت بین المللی مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی با حضور نماینده ی ولی فقیه در استان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان و رئیس مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی خرم آباد افتتاح شد.این سایت به سه زبان فارسی، عربی و انگلیسی قابل استفاده خواهد بود. در این سایت قسمت های مختلف این مرکز آموزشی درمانی به طور کامل تشریح شده است. اطلاعات مورد نیاز بیماران برای استفاده از بخش ها و امکانات مرکز، نقشه ی راه های دسترسی مختلف به آن، تشریح سیستم پذیرش تا ترخیص بیماران، سیستم نوبت دهی الکترونیک، بخش آموزش عمومی در خصوص داروناسی و معرفی بیماری ها و همچنین سیستم اتوماسیون اداری از دیگر بخش های مهم این سایت می باشد.رئیس مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی کاهش هزینه ها و دسترسی راحت عموم مردم به صورت شبانه روزی را هدف اصلی از راه اندازی این سایت اعلام کرد. دکتر سعید رحیمی همچنین راه اندازی سیستم گردشگری سلامت و توریست درمانی را دیگر برنامه های مهم این اندازی در این سایت برشمرد.

۷۰۰برنامه فرهنگی در هفته بسیج استان مرکزی پیش بینی شد



بسیج است. جانشین فرماندهی سپاه روح الله استان مرکزی اضافه کرد: از آغاز انقلاب اسلامی و شکل گیری بسیج، این نهاد انقلابی در همه بخش های نظامی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی حضوری ارزشمند داشته و خدمات قابل توجهی را ارائه کرده است. ۲۹ آبان تا پنجم آذر با عنوان هفته بسیج نامگذاری شده است. نیروی بسیج پنجم آذرماه سال ۱۳۵۸ به فرمان امام خمینی(ره) تشکیل شد.

مسابقات ورزشی، مسابقات حفظ و تفسیر قرآن کریم ، نشست های روشنگری و بصیرتی، نشست فرماندهان واحدهای بسیج دانش آموزی با فرمانده سپاه روح الله، گردمایی حلقه های صالحین، دیدار با نماینده ولی فقیه و ائمه جمعه استان و برگزاری کارگاه های مهارت زندگی از دیگر برنامه های سپاه روح الله در هفته بسیج استان مرکزی است. وی با بیان اینکه هر یک از روزهای هفته بسیج با یک عنوان نامگذاری شده است، بیان کرد: ۲۹ آبان با عنوان بسیج، فرهنگ و مسجد محوری، ۳۰ آبان با عنوان بسیج، اقتصاد مقاومتی، خدمات رسانی و سازندگی، یکم آذر با عنوان بسیج، اقتدار دفاعی و امنیتی دوم آذر با عنوان بسیج، معنویت و انتظار نامگذاری شده است. سرهنگ پاسدار گلشن زاده شعار هفته بسیج اسمال را بسیج مظهر ایستادگی، پیشرفت، وحدت و خدمت عنوان کرد و گفت: سوم آذر با عنوان بسیج، جهاد کبیر و استکبار ستیزی، چهارم آذر با عنوان بسیج، جهاد روشنگری و تبیین و پنجم آذر با عنوان بسیج، ۴۰ سال افتخار در هفته گرامیداشت بسیج نامگذاری شده است. وی با بیان اینکه ساختار شجره طویه بسیج بر اساس ارزش های ناب انقلاب اسلامی و آرمان های امام راحل شکل گرفته است، بیان کرد: تلاش برای حفظ نظام اسلامی بر اساس منویات رهبر معظم انقلاب محور برنامه های

معاون اقتصادی شهردار مشهد بیان کرد:

تامین مالی ۲۱۰۰ میلیارد تومانی برای شهرداری مشهد

این پروژه‌ها شامل مسکن ارزان قیمت علویه، پروژه مسکن ارزان قیمت زندگی، پارکینگ مجد و آزادی ۳ پروژه پارک طرق می‌باشد.وی عنوان کرد: پروژه های باتلکلیف زیادی داشتیم در ابتدای دوره که حاصل اختلاف نظر در موارد مختلفی بود که سرمایه ها را باتلکلیف گذاشته بود. ۱۶ پروژه مشکل دار و باتلکلیف داشتیم که باید شهرسازی و سایر نهادهای با هم هماهنگ می شد تا رفع مشکل می گیرد که ارزش این پروژه ها ۲۷۰۰ میلیارد تومان بود که رفع مشکل و حل اختلاف شد که از آن جمله می‌توان به پروژه‌های آرمیتاز، ایثار، پایتخت، حریر و ... اشاره کرد.معاون اقتصادی شهرداری مشهد گفت: ما در معاونت اقتصادی ۱۵۰ نفر پرسنل داریم که با این تعداد، ۲۱۰۰ میلیارد تومان تامین مالی برای شهرداری کرده‌ایم که شامل ۷۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت، ۶۰۰ میلیارد تومان از دولت، ۴۰۰

مدیرعامل شرکت آبقا خوزستان خبر داد:

افتتاح اولین آزمایشگاه امور کیفی آب درمسجدسلیمان

مدیره آبقا خوزستان با اشاره به اهمیت سلامت و آب در کوتاهترین زمان بیان کرد: در گذشته برای این که کیفیت آب بررسی شود نمونه‌های آب را از این شهرستان به استان منقل میشد که همین فرایند مدت زمانی را سپری می کرد ولی با احداث این آزمایشگاه در شهرستان مسجدسلیمان در یازه زمانی دو ساعته می توانیم آب کیفیت و سلامت آب را مطمئن شویم،وی با اشاره به تجهیزات این آزمایشگاه تصریح کرد: در این آزمایشگاه جدیدترین دستگاه‌های کدورت سنخ، هدایت‌سنخ، آب مقطرگیری، میکروسکوپ مدرن، کلونی کانتثر، اتکوباتور، آون، هود آزمایشگاهی و اتوکلاو و غیره موجود است و به روزترین روش‌های باکتریولوژیکی انجام می‌شود.حقیقی پور با اشاره به مهمترین اولویت شرکت آبقا بیان کرد: خط قرمز آبقا خوزستان کیفیت آب است و یکی از مهمترین اولویت‌های ما تامین

بهداشت آب آشامیدنی برای شهروندان است و در این آزمایشگاه آزمایش میکروبی به روش mpn سنجش کدورت NTU آب، سنجش EC آب، آزمایش HPC، جهت سنجش میزان باکتری‌های هیدروتراب مخزن با شبکه انجام می شود.وی تصریح کرد: محور اصلی فعالیت‌های شرکت آبقا خوزستان، دستیابی به افزایش کیفیت مطلوب آب و ارائه خدمات بهتر به شهروندان است.حقیقی‌پور عنوان کرد: کیفیت آب برای ما حیاتی است و راه‌اندازی چنین آزمایشگاه‌هایی در تمام استان خوزستان در دستور کار است.مدیرعامل آبقا خوزستان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۳ آزمایشگاه کنترل کیفی فیزیکی و شیمیایی، میکروبیولوژی و بیولوژی در استان خوزستان فعال و تحت نظارت شرکت آبقا خوزستان بر بهداشت و کیفیت آب شبکه توزیع آب شهری این شرکت نظارت دارند.

تنها برای اتصال مراکز مخابراتی خودمان و یا اتصال بین شهرها استفاده می‌شد اما در حال حاضر درصدد هستیم فیبر نوری به منازل مردم انتقال داده شود تا خدمات با بهترین کیفیت به مردم ارائه شود و از این رو اتصال ۳۰ هزار منزل به فیبر نوری را در شهرهای گرگان و گنبدکاووس دنبال می‌کنیم.مدیرمخابرات منطقه گلستان خاطرنشان کرد: خوشبختانه دستگاه‌های اجرایی بسیاری در استان به فیبر نوری مجهز هستند و امامزادگان و اماکن مذهبی که ظرفیت فرهنگی بزرگی در استان محسوب می‌شوند از فیبر نوری برخوردار خواهند شد

طرح فاضلاب در ۵ شهرک صنعتی استان گلستان تکمیل می‌شود

شد، خاطرنشان کرد: در استان گلستان ۸۸ درصد شهرک‌های صنعتی مجهز به تصفیه‌خانه هستند و از این جهت رتبه ششم کشور را داریم و در استان‌های شمالی رتبه نخست را داریم.مدیرعامل شهرک‌های صنعتی استان گلستان تعداد واحدهای بهره بردار در شهرک ها و نواحی صنعتی ۷۴۵ واحد اعلام کرد و گفت: از این تعداد حدود ۲۲ درصد به‌علت‌های مختلف مانند تکنولوژی پایین و قدیمی،فروصده‌بودن ماشین آلات،اختلافه شرکا و عدم توجه اقتصادی فعالیت در شرایط فعلی راکد است.

اخبار

۵۰۰کیلوگرم زغال بلوط در پلدختر کشف شد

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: ۵۰۰ کیلوگرم زغال غیر مجاز بلوط در روستاهای منطقه میانکوه شرقی شهرستان پلدختر کشف و ضبط شد.شیرزاد نجفی در سخنانی اظهار داشت:مأمورین یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با هماهنگی عوامل انتظامی و پس از اخذ دستور قضایی در روستاهای منطقه میانکوه شرقی، توانستند بیش از ۵۰۰ کیلوگرم زغال غیرمجاز بلوط را کشف و ضبط کنند.وی گفت: با سودجویان و کسانی که برای تهیه زغال با قطع درختان اقدام به تخریب عرصه های جنگلی می کنند قاطعانه برخورد قانونی خواهد شد.نجفی حفاظت از منابع طبیعی را وظیفه ای همگانی دانست و افزود: شماره تلفن رایگان ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی و رسیدگی به گزارشات درمدی در زمینه هرگونه تخلف در عرصه های ملی می باشد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری در پایان از دستگاه قضا و پرسنل خدوم و زحمتمکش نیروی انتظامی که همکاری خوبی در برخورد با متخلفین حوزه منابع طبیعی دارند تقدیر و تشکر کرد.

افتتاح نمایشگاه گروهی نقاشی هنر جوانان آموزشگاه کومه شهرستان شهریار

به گزارش امتیاز؛ باحضور دوستانران هنرنقاشی دویست وسی اثر هنری نقاشی ازبسیست ودوهنرجوان گروه کومه در خانه هنرمندان به نمایش درآمد. علی کیوانی – شهریار، مراسم افتتاح نمایشگاه نقاشی گروه کومه ازساعت ۱۶ در خانه هنرمندان شهریار باحضور دوستانداران هنر نقاشی خانواده هنر جوانان صاحب اثر برگزار شد بنا بر همین گزارش، زهرا به نژاد مدیر آموزشگاه کومه درمورد برپایی این نمایشگاه گفت: آثار هنرجویان آموزشگاه کومه دررده‌های سنی مختلف بالغ بر دویست و سی اثر میباشد و باتکنیقه‌ای؛ مدارنگی، گوش، آبرنگ، گلاژ، ترکیب مواد، اکرلیک وراپیدبه نمایش درآمده‌است واز ویژگیهای این نمایشگاه میتوان به نقاشی کودک وخلاقیت وچاپ دستی اشاره نمود. شایان ذکر میباشد این نمایشگاه بمدت ده روز برپا وعلاقه‌مندان به هنرنقاشی می توانند جهت بازدیدبه نشانی شهریار خیابان مصطفی خمینی (کرشته) چهاره گاز خانه هنرمندان شهریار ازساعت ۱۵ الی ۱۹ مراجعه نمایند

مراسم تودیع ومعارفه رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان رباط کریم بر گزار شد

علی کیوانی – رباط کریم طی حکمی از سوی احد جلودانی مدیرکل فرهنگ وارشاداسلامی استان تهران، عزت اله عسگری به سرپرستی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رباط کریم منصوب شد.در این حکم آمده است: نظر به سوابق و تجربیات ارزنده جناب عالی، به‌موجب این حکم به سمت «سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رباط کریم» منصوب می شوید، امید است با اتکال به ایزد منان و تعامل سازنده با اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه، مسئولان و مدیران شهرستانی و ارتباط نزدیک با همکاران، در جهت شکوفایی و رشد فضایل اخلاقی و اعتلای فرهنگ و هنر اسلامی –ایرانی موقد باشید.گفتنی است: از زحمات عباس معبودی در مدت تصدی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رباط کریم تقدیر و تشکر شد.

عصر شعر “ترنم مهربانی” درشهرستان رباط کریم بر گزارشد.

علی کیوانی – رباط کریم، همزمان با هفته فرهنگی عصر شعر “ترنم مهربانی” با حضور انجمن‌های شعر و ادب شهرستان رباط کریم برگزارشد.عصر شعر “ترنم مهربانی” به همت کانون بسیج هنرمندان و همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری و شورای اسلامی شهرستان رباط کریم با حضور انجمن‌های شعر و ادب و دوستانداران ادبیات داستانی به مناسبت این هفته بسیج، هفته وحدت وهفته فرهنگی شهرستان برگزار شد.شایان ذکر است انجمن‌های ادبی قرآ، آوای مهر پرند، استاد شهریار و انجمن شعر استاد منزوی در این مراسم به اجرای شعرخوانی پرداختند و در پایان نیز هدایای به رسم یادبود از طرف کانون بسیج هنرمندان به این عزیزان اهداء شد.

اعزام ۱۸۰ زائر اولی از استان بوشهر به حرم مطهر رضوی

به گزارش امتیاز؛ معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف بوشهر : یکصد و هشتاد زائر به حرم مطهر رضوی در قالب طرح زائران حرم رضوی، مشرف می شوند. حجت الاسلام سید مهدی حسینی، معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه از اعزام یکصد و هشتاد زائر به حرم مطهر رضوی در قالب طرح زائران حرم رضوی، همزمان با سراسر کشور در آذرماه در استان بوشهرخبر داد.وی با اشاره به برگزاری این طرح برای پنجمین سال، اظهار داشت: سال گذشته در اجرای برگزاری این طرح ۱۴ نفر از محرومین مناطق مختلف استان به این سفر زیارتی اعزام شدند.حجت الاسلام حسینی هدف ازبرگزاری طرح زائران حرم رضوی را اجرای امینانه نیات وواقین خیراندیش بیان کرد و در خصوص اعتبارات تخصیص داده شده به این طرح افزود: همه هزینه های این طرح از محل نیات موقوفه شادروان زائر حسین ربزی از واقفین خیر اندیش استان تامین شده است.معاون فرهنگی اجتماعی اوقاف استان زائران واجد شرایط را شامل افرادی که تاکنون به زیارت امام رضا (ع) مشرف نشده‌اند و توان مالی برای اعزام را ندارند، و افراد ساکن در مناطق محروم و روستایی که حداقل طی ۱۵ سال گذشته به زیارت مشهد مقدس مشرف نشده‌اند، برشمرد.